
 

                  
          
          REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA   
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA              
        Odbor za financije i proračun                        

KLASA: 021-04/16-01/27 
URBROJ: 2140/01-01-16-1 
Krapina, 20. lipnja 2016. 
 
         Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 19. sjednicu Odbora za financije i proračun, koja će se 
održati  
 

u srijedu, 29.  lipnja 2016. godine s početkom u 15,30 sati.  
 
 
          Sjednica će se održati u maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
      Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i 
 

D N E V N I   R E D 
  

1) Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – svibanj 2016. godine,  
 

2) Službeni glasnik d.o.o. – Izvješće o radu za 2015. godinu,  
 

3) Pitanja i prijedlozi. 
 

 
        Molim članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
Za točnost  otpravka                              PREDSJEDNIK ODBORA 
    PROČELNICA                                                                                Nikola Drašković, v.r. 
Ljiljana Malogorski 
    
 
 
 
 
 

 
                 



 2

Dostaviti: 
 
1)   Nikola Drašković, predsjednik, Hum na Sutli, Hum na Sutli 61/4,  
2)     Mirko Krznar, zamjenik predsjednika, Konjščina, Zagrebačka 14, 
3)     Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 
4)     Damir Belošević, član, Đurmanec, Podbrezovica 72, 
5)     Marija Pernjek, članica, Krapina, Podgora 48, 
6)     Juraj Matkun, član, Krapinske Toplice, Vrtnjakovec 127,  
7)     Bojan Ceboci, član, Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 

    
8)     Županijski savjet mladih, 
         n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 
9)     Službeni glasnik d.o.o.  
         n/p direktora Zdravka Grabušića, Krapina, Frana Galovića 13, 
10)   Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
         n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
11)   Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
         n/p pročelnika Igora Cigule,  
 
12)    Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
13)    Karlo Frljužec, Ured župana, 
14)    Evidencija, 
15)    Pismohrana.         

 
O tome obavijest:     
                                            
1)  predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
      Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)  potpredsjednik Županijske skupštine Žarko Tušek, Krapina,  
      Antuna Mihanovića 2, 
3)  župan Željko Kolar, 
4)  zamjenica župana Jasna Petek, 
5)  zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 

 
 



                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/16-01/19 
URBROJ: 2140/01-02-16-8 
Krapina, 20. lipnja 2016. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje siječanj - svibanj 2016. godine 
 
 
            Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  20. lipnja 2016. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje siječanj - svibanj 2016. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2) Za izvjestitelja zadužuje se Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun 

i javnu nabavu. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   Dostaviti: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
KLASA: 400-01/16-01/19 
URBROJ: 2140/01-07-16-7 
Krapina,  15. lipnja 2016. 
 
 
  
                     ŽUPAN 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  razdoblje siječanj - svibanj 2016. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
     136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije     
     („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01.,5/16., 
     14/09.,11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu 
 
IZVJESTITELJ:           Igor Cigula,  pročelnik Upravnog odjela za financije, proračun i 

javnu nabavu 
 
OBRAZLOŽENJE:      

 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 150.000,00 kuna.  
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj - svibanj 2016. godine. 
 



2 

 

 
Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj – svibanj 2016. godine 
 
 
  DATUM OPIS IZNOS
15.01.2016. Međunarodni klub žena Zagreb-za Božićni sajam 5.000,00
24.02.2016. Općina G.Stubica-sufin.manifestacije „XIX.susreti za Rudija“ 17.500,00
25.03.2016. Općina Stubičke Toplice-financiranje troškova nabave pehara 

za brdsku auto utrku 
7.113,60

22.04.2016. Općina Desinić-fin.priključka na elektrodistribucijsku mrežu te 
financ. izgradnje rasvjete igrališta Sportskog centra B.Brumen 

18.630,00

22.04.2016. Općina V.Trgovišće-financiranje nabave elektronske mete u 
streljaštvu 

10.000,00

13.05.2016. Udruga Regenerator Zabok-pomoć u organizaciji Dana 
zagorskih maturanata 

10.000,00

 UKUPNO: 68.243,60
 
 
 
          
 

   PROČELNIK 
                         Igor Cigula 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                               
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                 
KLASA: 400-01/16-01/19 
URBROJ: 2140/01-01-16-9 
Krapina, __. lipnja 2016. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pričišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 20. sjednici održanoj __. lipnja 
2016. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za razdoblje siječanj – svibanj  2016.g. 

 
 

Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – svibanj 2016. 
godine, kako slijedi: 

 
  DATUM OPIS IZNOS
15.01.2016. Međunarodni klub žena Zagreb-za Božićni sajam 5.000,00
24.02.2016. Općina G.Stubica-sufin.manifestacije „XIX.susreti za Rudija“ 17.500,00
25.03.2016. Općina Stubičke Toplice-financiranje troškova nabave pehara za 

brdsku auto utrku 
7.113,60

22.04.2016. Općina Desinić-fin.priključka na elektrodistribucijsku mrežu te 
financ. izgradnje rasvjete igrališta Sportskog centra B.Brumen 

18.630,00

22.04.2016. Općina V.Trgovišće-financiranje nabave elektronske mete u 
streljaštvu 

10.000,00

13.05.2016. Udruga Regenerator Zabok-pomoć u organizaciji Dana zagorskih 
maturanata 

10.000,00

 UKUPNO 68.243,60
 
 
           PREDSJEDNICA 
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
               Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
Dostaviti: 
1) Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
2) Za Zbirku isprava, 
3) Za prilog zapisniku, 
4) Pismohrana 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
 
KLASA: 024-01/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-05-16-2 
Krapina, 21. lipnja 2016. 
 

                Ž U P A N 
                                                                                    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:   Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije d.o.o. 
                        - Izvješće o radu  za 2015. godinu  
 
 
PRAVNI TEMELJ:   Članak 17. i 50. st. 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije  
                                     („Službeni glasnik KZŽ“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13- 
                                     pročišćeni tekst).    
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE:    Županijska skupština                
 
PREDLAGATELJ:      Župan 
 
IZVJESTITELJ:          Zdravko Grabušić, direktor Službenog glasnika d.o.o. 
 
OBRAZLOŽENJE:           
 
 Krapinsko-zagorska županija jedini je osnivač i član društva Službeni glasnik 
Županije Krapinsko-zagorske d.o.o. Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u 
Zagrebu pod brojem MBS 080366895, s temeljnim kapitalom od 42.000,00 kuna. Predmet 
poslovanja Društva čini izdavačka djelatnost, tiskarska djelatnost i s njom povezane usluge, 
obavljanje trgovinskog posredovanja na domaćem i inozemnom tržištu te kupnja i prodaja 
robe. Društvo je osnovano Odlukom Županijske skupštine o osnivanju Javnog poduzeća 
„Službeni glasnik Županije Krapinsko-zagorske d.o.o. Krpina“ 20. studenog 1993. godine. 
Od osnivanja za potrebe Županije obavljalo je poslove izdavanja „Službenog glasnika 
Krapinsko-zagorske županije“, službenog glasila osnovanog Odlukom o osnivanju 
službenog glasila Županije Krapinsko-zagorske („Službeni glasnik“, broj 1/93). Obveza 
izdavanja službenog glasila propisana je člankom 73. stavcima 2 i 3 Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi. U službenom glasilu objavljuju se akti Županije i 
trideset jedinica lokalne samouprave s područja Županije.  
Temeljni akt po kojem Društvo djeluje je Izjava o usklađivanju akata Javnog poduzeća 
„Službeni glasnik Županije Krapinsko-zagorske“ d.o.o. Krapina sa Zakonom o trgovačkim 



društvima od 17. prosinca 2009. godine. Društvo ima Skupštinu Društva koju čini župan 
Krapinsko-zagorske županije, Nadzorni odbor od tri člana, a upravu Društva čini direktor. 

Prema odredbama članka 441. Zakona o trgovačkim društvima i  točki X. Izjave o 
usklađivanju akata Javnog poduzeća „Službeni glasnik Županije Krapinsko-zagorske“ d.o.o. 
Krapina sa Zakonom o trgovačkim društvima –pročišćeni tekst, Skupština Društva odlučuje 
o Financijskom izvješću Društva,  o upotrebi ostvarene dobiti i pokrivanju gubitka Društva. 
            Izvješće o radu  za 2015. godinu Službenog glasnika d.o.o. tema je sjednice 
Skupštine Društva zakazane za 23. lipnja 2016. godine.  

U skladu s člankom 50. st. 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije, direktor Društva 
dužan je jednom godišnje Županijsku skupštinu izvjestiti o radu i poslovanju Društva.  
         

     
                                                                    
PROČELNICA 

                                                                                                                   Ljiljana Malogorski 
 
 

Prilog: 
- Izvješće o radu Društva za 2015. godinu,  
- Nacrt prijedloga zaključka Županijske skupštine.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 







 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 024-01/16-01/01 
URBROJ: 2140/01-01-16-3 
Krapina,  29. lipnja 2016. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko - zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst),  
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 20. sjednici održanoj dana  29. 
lipnja 2016. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu  za 2015. godinu Službenog glasnika Krapinsko-zagorske 

županije d.o.o. 
   
 

 I. Prihvaća se Izvješće o radu  za 2015. godinu Službenog glasnika Krapinsko-
zagorske županije d.o.o.. 
 
 II. Izvješće iz točke I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini  sastavni dio 
Zaključka. 
 
 

 
              PREDSJEDNICA 
                                                                                                     ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                                       Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije  d.o.o.,   
     n/p direktora,        
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 
 


	Poziv na 19. sjednicu Odbora za financije i proračun
	1.Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – svibanj 2016. godine  
	2. Službeni glasnik d.o.o. – Izvješće o radu za 2015. godinu,


